
 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

П Р И К А З  
 

«30» октября 2023 г.                                                                                                                           № 2654-ар 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических 

кадров в аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1.  11407360817 176 Проходной балл Высшее 

2.  18453323574 160 Проходной балл Высшее 

3.  12094838762 144 Проходной балл Высшее 

4.  19387543829 140 Проходной балл Высшее 

5.  07995590043 140 Проходной балл Высшее 

6.  03802605427 136 Проходной балл Высшее 

7.  13141072195 116 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

П Р И К А З  
 

«30» октября 2023 г.                                                                                                                          № 2654-аф 

Москва 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических 

кадров в аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.2.4 Финансы 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1.  16779265532 184 Проходной балл Высшее 

2.  18711940888 172 Проходной балл Высшее 

3.  10704812117 168 Проходной балл Высшее 

4.  17009132329 160 Проходной балл Высшее 

5.  11694632271 152 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
   

П Р И К А З  
 

«30» октября  2023 г.                                                                                                                          № 2654-ам 

Москва 

 

    

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических 

кадров в аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.2.6 Менеджмент 
 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1.  17015427435 188 Проходной балл Высшее 

2.  06413517841 184 Проходной балл Высшее 

3.  19561771309 180 Проходной балл Высшее 

4.  14865377306 176 Проходной балл Высшее 

5.  19474077509 176 Проходной балл Высшее 

6.  11567086361 172 Проходной балл Высшее 

7.  18554029788 168 Проходной балл Высшее 

8.  16797766758 164 Проходной балл Высшее 

9.  19127162767 160 Проходной балл Высшее 

10.  11298689595 152 Проходной балл Высшее 

11.  18537866526 152 Проходной балл Высшее 

12.  17669903836 148 Проходной балл Высшее 

 
 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

П Р И К А З  
 

«30» октября 2023 г.                                                                                                                         № 2654-апс 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических 

кадров в аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.3.1 Общая психология, психология личности, история 

психологии 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1.  13045132705 192 Проходной балл Высшее 

2.  14990855619 188 Проходной балл Высшее 

3.  16062827357 180 Проходной балл Высшее 

4.  04230872727 180 Проходной балл Высшее 

5.  01989410183 152 Проходной балл Высшее 

6.  05144310308 148 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

П Р И К А З  
 

«30» октября 2023 г.                                                                                                                           № 2654-ап 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических 

кадров в аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.8.7 Методология и технология профессионального образования 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1.  15135482446 212 Проходной балл Высшее 

2.  17907887334 160 Проходной балл Высшее 

3.  13326010907 156 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


